
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 07 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia formy  sporządzania i przekazywania sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz §  9 ust. 1, 3 i 9 Rozporządzenia Ministra 

Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia  17 grudnia  2020 r. w sprawie sprawozdań 

jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2396), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych  Gminy Borowie oraz jednostki obsługującej, 

sporządzają i przedkładają Wójtowi Gminy Borowie sprawozdania w zakresie operacji  

finansowych w formie pisemnej, a następnie w formie elektronicznej za pomocą  systemu SJO 

Besti@, w celu importu do systemu Besti@. 

 
§ 2. Kierownicy samorządowej instytucji kultury i samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej, przedkładają Wójtowi Gminy Borowie sprawozdania w zakresie operacji 
finansowych w formie dokumentu elektronicznego (pliki .xls) opatrzonego podpisem 
elektronicznym na adres: sprawozdania_rb@borowie.pl, a także w formie pisemnej. 
 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz kierownikom jednostek 

wymienionych w § 1 i w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2021-04-22T11:22:02+0200




